
Совет городского поселения 
«Атамановское»

РЕШЕНИЕ

« № уШ

Об утверждении текста
информационного сообщения о 
приёме предложений по 
кандидатурам членов избирательной 
комиссии с правом решающего 
голоса в состав избирательной

по

комиссии муниципального
образования городского поселения 
«Атамановское»

Руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 26 Закона 
Забайкальского края от 06.07.2010г. № 385-33K «О муниципальных выборах 
в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Атамановское», 
Совет городского поселения «Атамановское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить текст сообщения о приёме предложений по кандидатурам в 
состав избирательной комиссии муниципального образования 
городского поселения «Атамановское» (Приложение № 1).

2. Опубликовать (обнародовать) текст сообщения о приёме предложений 
по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального 
образования городского поселения «Атамановское» на официальном 
сайте администрации городского поселения «Атамановское» и на



/

стенде в здании администрации городского поселения 
«Атамановское».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета 
городского поселения

Глава администрации 
городского поселения


